

Ohjeistus selvityksen täyttämiseen

Selvityksessä annetaan tiedot päivältä **2.9.2024**.

Täytä päiväkodin nimi, henkilökunnan määrä ja kelpoisuusvaatimukset täyttävän henkilökunnan määrä päiväkotikohtaisesti. Jokaisen päiväkodin tiedot täytetään omalle rivilleen yhteen taulukkoon. Harmaalla alueella olevat tiedot täyttyvät automaattisesti.

Henkilökunnan määrä

Kyselyyn merkitään henkilöstömitoitukseen laskettava henkilökunta työtehtävän mukaan seuraavasti:

- Opettajien määrä = varhaiskasvatuksen opettajien toimien määrä
- Sosionomien määrä = varhaiskasvatuksen sosionomien toimien määrä
- Lastenhoitajien määrä = varhaiskasvatuksen lastenhoitajien toimien määrä

Huomio: Sosionomi merkitään sosionomiksi vain, jos hänen tehtävänimikkeensä on sosionomi. Muussa tapauksessa hänet merkitään opettajaksi, ja kelpoisuus määräytyy varhaiskasvatuslain mukaisesti.

Henkilökunnan kelpoisuus

Kelpoisuusvaatimukset täyttäviksi työntekijöiksi merkitään ne työntekijät, jotka ovat varhaiskasvatuslain mukaan kelpoisia.

Osa-aikaiset työntekijät merkitään kelpoisiksi heidän työaikaansa vastaavalla osuudella (esimerkiksi 50 % työaika = 0,5 työntekijää).

Mikäli kelpoinen päiväkodin johtaja työskentelee ryhmässä, merkitään hänen osaltaan kelpoisuus hänen työaikaansa vastaavalla osuudella (esimerkiksi 50 % työaika = 0,5 työntekijää).

Esiopetuksen ja täydentävän varhaiskasvatuksen henkilökunta

Myös esiopetuksessa ja täydentävässä varhaiskasvatuksessa päiväkodissa oleva henkilökunta merkitään Excel-taulukolla.

Sijaisuuksien merkitseminen

Älä merkitse Excel-taulukkoon lyhytaikaisia sairauslomasijaisia yms., vaan varsinainen työntekijä. Merkitse taulukkoon sijainen vain, jos hän tekee pitkäaikaista sijaisuutta (yli 1 kk).

Päiväkodin varahenkilö merkitään taulukkoon vain, jos hän 2.9.2024 tekee pidempää sijasuuutta ja hänet lasketaan mitoitukseen.

Esimerkkejä täyttämisestä

Lyhytaikaiset poissaolot

Päiväkotiin on palkattu vakituinen kelpoinen opettaja, mutta hän on sairaana 2.9.2024. Hänelle on palkattu ei kelpoinen sijainen. Merkitse Excel-tilukseen kelpoinen opettaja.

Pidemmät virkavapaudet

Päiväkodissa on vakituinen kelpoinen opettaja, mutta hän on pitkällä virkavapaudella. Tehtävää hoitaa ei-kelpoinen sijainen. Älä merkitse Excel-tilukseen opettajaa kelpoiseksi.

Osa-aikatyö

Päiväkodissa on osa-aikaeläkkeellä oleva kelpoinen opettaja, joka työskentelee 80 % työajasta. 2.9. vuorossa on hänen ei-kelpoinen sijaisensa. Merkitse Excel-tilukseen kelpoinen opettaja.